
ZARZĄDZENIE NR 574/23 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szepietowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 4[1] ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 i 240), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szepietowie w następującym 
składzie : 

1) Przewodniczący Komisji – Marian Kruszewski 

2) Sekretarz Komisji  - Izabela Śliwowska 

3) Członek Komisji  - Karolina Stachurska 

4) Członek Komisji  - Marcin Jabłoński 

5) Członek Komisji  - Barbara Lubowicka 

6) Członek Komisji  - Grażyna Werpachowska 

7) Członek Komisji  - Wioleta Wołpiuk 

§ 2. Osoby powołane w skład komisji, które nie posiadają szkolenia z zakresu profilaktyki i rozwiazywania 
problemów alkoholowych, obowiązane są do ukończenia szkolenia w tym zakresie w terminie 6 miesięcy od 
dnia powołania. 

§ 3. Zakres działania komisji, o której mowa w § 1 Zarządzenia określają odpowiednie przepisy ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 329/21 Burmistrza Szepietowa z dnia 4 maja 2021 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szepietowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD17E58-D84F-48B1-87F2-2E4828C9442D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


